
Zarządzenie Nr 0050.108.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia na stanowisku Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Gaju 

. Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt S ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam co następuje: 

§1. Z dniem 1 listopada 2023 r. zatrudnia się Panią Monikę Śliż na stanowisku Kierownika 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju. 

§2. Wysokość wynagrodzenia i inne warunki pracy zostaną określone odrębnie . 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


